
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 14 września 2020 r. 

 

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 

Gminy Dąbrowa Chełmińska 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 28 ust. 1, art. 39 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 1 pkt 1 

oraz art. 67 ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284 i 782), zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1. W związku z zakończeniem negatywnym wynikiem pierwszego przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

położonej w Dąbrowie Chełmińskiej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 156/3, o 

powierzchni 0,1655 ha, obręb geodezyjny Dąbrowa Chełmińska, dla której Sąd Rejonowy 

w Bydgoszczy prowadzi księgę wieczystą BY1B/00069969/8, w drugim przetargu obniża 

się cenę wywoławczą do kwoty 49.000,00 zł netto.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


